
 

仙台営業所移転のご挨拶 

 

 

拝啓 師走の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社仙台営業所は、業務効率の向上を図るとともに、グループ会社

間の連携を強固にするため、下記へ移転することになりましたので、謹んでご案内申

し上げます。 

これを機に社員一同、より一層充実したサービスの向上に努めて参る所存ですので、

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２５年１２月吉日 

 

株式会社キッツエスジーエス 

代表取締役社長  小田 仁志 

 

 

記 

 

 名 称   株式会社キッツエスジーエス 仙台営業所 

 

 新 住 所   〒９８０－０８１１ 

  宮城県仙台市青葉区一番町 2-7-17 

  朝日生命仙台一番町ビル 

               株式会社キッツと同住所です。 

 

 電 話 番 号   ０２２－２１７－１３１２（変更ございません） 

 

 ＦＡＸ番号   ０２２－２１７－１３２０（変更ございません） 

 

 業務開始日   ２０２５年１２月２３日（火） 

 

なお、１２月２２日（月）は移転作業のため、休業とさせていただきます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


